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Cerrar ' Guardar Imprimir

BBVA

Fecha y hora de consulta 16/08/2023 10:13:20 AM Contrato 00614637
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE LORETO Z
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacioén autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién.

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1 Poder: 100%

Datos de la o_p‘eraciér; s M Pl s e DEL e

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcion: DESARROLLO ECON SOC Importe de la operacién: 188,960.70 MXP

Cuenta de retiro: 0119598790

Cuenta de depésito: 072939011329625416

Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE LORETO Z Titular de la cuenta: MARICELA SOTO SOTO

Nombre banco destino: BANORTE

Fecha de creacion: 16/08/2023 Fecha de aplicacién: 16/08/2023

Concepto de pago: | ggﬂg;?:? :S&g%NTO OBRA Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550927651 Hora de captura en el canal: 10:13:16
Datos de confirmacién de la transferencia T e
Folio interbancario: 0000318565 Clave de rastreo: 002601002308160000318565
_ -;I-i; de flrma; 0055165022 7 ) _ | Folio umco ;4761;6723(737816710"13-160.055165028
Estado operacién T e R Te e TR
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detlleds il e < e e Tn Y R S R S e e e
P e T : Ll e
Accion } Usuario ; Porcentaje aportado | . Fecha
cREO aomnmww e
FI;RMO - _ _ ADI\AIN(ﬁ - - 7100% - ____--;8_:'(;/2(;237 7 -
BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx
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DIRch‘lQN DE PLANEACION, DESARROLLO ECONOMICO Y SUCIAL

REQUISICION DE PAGO

= /05/7028

Q() jo Q.UT()

~—

S Fovo0 11 (023

cANTIDAD: FRETRRGI D)

5
D
— -
17 &
) o
a o %
3 2 = DESARROBEC
< ECONOMICO Y soa]:f'\
T i 1406
v 4 < N2 [I-XXVI11-2023
> 2o W
5 .M \E
2 ASUNTO: EL QUE SE INDICA
R
5 — j \ MONTOYA PEREZ
o2
0
g3
2 2 -
"7
Nk suscribe L.C. Veronica Escobedo Briano, directora de
2" 5 o solicitandole realice la siguiente transferencia a:
é 2 ¢ = _, $188,960.70 (ciento ochenta y ocho mil, novecientos
I g’) ).\ ; %g pago de ANTICIPO DE 30% DE LA OBRA
) = j %8 .CTICA TIPO REGIONAL ADICIONAL EN LA
oL o a ‘CJ:J g A CABECERA MUNICIPAL DE LORETO ZAC.
c & Rwo
/Cr - 7 : [I-%
a ¢ <R3 . -
: ¥ 08 23(0119598790)
D ‘: ) % L
g1 =
T 9 =
- <1

sspido de usted quedando a sus ordenes y deseandole

ATENTAMENTE
“POR UN LORETO PARA TODOS”
DEL 2023

PRESIDENCIA MUNICIPAL

BIREGCION DE DESARROLLQ 7 - TESERENIA MUNIBIFAL, LonETs '
_ECONOMICO Y SDCIAL e TR
PResicencia municid, C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO

DIRECFORA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL




RFC emisor: SOSM750108LY2 Folio fiscal: 47CFFF86-E1BD-4DB2-A3C8-B814188DC54F

Nombre emisor: MARICELA SOTO SOTO No. de serie del CSD: 00001000000515238862
FC receptor: MLO8501013N5 Codigo postal, fecha y hora de 88834 2023-08-10 11:28:58
Nombre receptor: MUNICIPIO DE LORETO Z emision:
Cédigo postal del 98830 Efecto de comprobante: ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
o Producto| iy gentiicacion | Cantidad | Clavedeunidad |  Unidad |  Valoruntario importe Descueto | Objetoimpussta
?2111004 ! . - - 1“.00 . H87 Pieza 162,897,155172 162,897.16 ] Sl'l:lb‘ielu-de.ilmp.u#b,
7 T |PAGO DEL 30% DE ANTICIPO DE LA OBRA DENOMINADA ‘CONSTRUCCION ] Tipo  Tasao
DE AULA DIDACTICA TIPO REGIONAL ADICIONAL EN LA PRIMARIA MIGUEL | Impuesto Tipo Base O —— importe

R '_ i |AUZA EN LA CABECERA MUNICIPAL DE LORETO ZAC.” CON NUMERO DE

| CONTRATO NO.FIIl-10-2023 VA Traslado 162,897.16 Tasa 16.00% 26,063.55
edimento 1 Nimero de cuenta |
\
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 162,897.16
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados VA 16.00% $ 26,063.55
Total $ 188,960.71

Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Sello digital del CFDI:

YILUgWak2YWL/ck+vwBOKPiatNWdZQ50HKIf8VxbmVXpUInXEOnYhxJ12C/kri+YDJZAgOTCrWBoPvgl8eGoNsyYxztpKAAKAmrBIZe2/dirxylErkpasfTILrwKN TxloF 3AdDLKYZY9zZZwhyB 3+
269PiBtRYpEHU+SNBUd3dSNuyyO59AF Sx7cXfqPPy7P2U3HNQSOt7vpYPoDrAgY3E25+XEHBDIGJHIWOFsKx46gqpMSTiIVINgF X+zoeLlvekF SoWxdfoUthFwmEsg/ivOooHNTQ9D4mO
WbV3n0zMGO5vdcn/W13fqde4Ca7siMxiLsatP8dcHkI85e7T7TmOvw==

Sello digital del SAT:
Y5187 Ji49/QiaGayrY1qJsDiRxUzs8vp29NhkJyjizg7601pTyGThX30wsbAlgQgppk238eXSnpt4n1ihfgsuQJINMpLzdEJ1X2q0pSD4gg11X1hWiBKdNOgxBAztsBvSCov1DjTTm+ka+vVDtJ+k
1vuluNPBZXxZRghnifgakHvwYKFoKjG 1nf5Z2EUSIM3MagglOuCno2Ceq 1JVF6f7wYg/Q5hiz2 vw/DSHeeSUSg2nhnTPeg1sW7exBJMyAugZLBXWkbXnmAmPc1sZNJXNaeldpCA/MD/Yc
3sUzXNfkvIRIZKBFATMckGDS1wxBBpB63UunyANdIMBfqggw==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
|[1.1|47CFFF86-E1BD-4DB2-A3C8-B814188DC54F|2023-08-10T11:29:31|SATI70701NN3[YILUgWak2YWL/ck+wBOkPiatNWdZQ50HKifaVxbmVXpUin
xEONYhxJI2C/kri+YDJZAgOTCrWBoPvgtBeGoNsyYxztpKAAKAmr8IZe2/dirxylErKpasfTILrwKNTxloF 3AdDLKYZY32ZZwhyB3+269Pi6tRYpEHU+SNBUd3
dSNuyyOS59AF Sx7cXfqPPy7P2U3HNQSOt7vpYPoDrAgY3E2S+XEHBDIIGJH3WOFsKx46gqpMSTiVINGF X+zoel lvckF SoWxdfoUthFwmEsg/ivOooHNTO
9D4mOWbV3n0zMGO5vdcJn/W13fg4e4CaTsiMxiLsatP9dcHkIB5e77m8vw==|00001000000504465028|

RFC del proveedor de certificacién: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2023-08-10 11:29:31
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Guardar

03/10/2023 2:57:44 PM Contrato

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Operacion autorizada

Imprimir

00614637
MUNICIPIO DE LORETO Z

Datos del firmante

Usuario:

| Datos de la o-pera-u;iéﬂn.
Tipo de operacion:
Descripcion:
Cueriltarde retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

DESARR ECON SOCIAL Importe de la operacién:
0119598790 Cuenta de depésito:
MXP Divisa de la cuenta:

MUNICIPIO DE LORETO Z Titular de la cuenta:

BANORTE

03/10/2023 Fecha de aplicacion:

EST 1 OBRA CONST AULA o
DIDACTICA TIPO REG Referencia numérica:

ASD 6550927651 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacion de la transferencia

Poder:

229,447.90 MXP

100%

072939011329625416
MXP

MARICELA SOTO SOTO

03/10/2023

14:57:41

Folio interbancario: 0000545272 Clave de rastreo: 002601002310030000545272
Folio de firma: ”706640331971 : 7 : fo;lo unico: I40i2(;231003714574170064033197
Estad'o;obe,ac;gn S N ———
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
cRe0 Caownt s ooz
FIRMO C aomnt % osomzs

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Ga\- Doy, 505-POGE1Z
Cad. G S09-P06613

Cusl. Bg. 503 Co3131

www.bbvanetcash.mx
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= e 2y ASUNTO: REQUISICION DE PAGO

- | W & J

g9 0 G

< o Ml LR

n | = =

dlo N o ﬂ 6 © %

L= adillo ¢ b INTOYA PEREZ

-g -0). N Niksa 2 U~

o> 1 - 3

518 349 [Ss2

2 g1 | |9 o

< | X =] 3‘ = % T

2| looll-g J| 4 §7 23

AR EEREREEEE L

3 3 d ™ P g 4> del presente la que suscribe L.C. VERONICA

ng‘\ a1 _ £ : s 3 Desarrollo Econémico y Social, solicitdndole realice

gr mm O | /x2S MARICELA SOTO SOTO por $229,447.89

a 2 2 E -%‘—-6 - o %’ MIL CUf\TROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS
a8 B o of 7O IMACION UNO de la obra: CONSTRUCCION DE
x|Z g 82 o> ONAL ADICIONAL EN LA PRIMARIA MIGUEL
< | © Il o EA [CIPAL DE LORETO, ZAC.

119598790)

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
@_\...f;..g_,greto, Zac., a 03 de octu re’de 2023
DIR@R;_A DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

INUSNUSSSS

o

DIRECCIGN DE DESARROLL®
ECONOMICO Y SOCIAL
PRESIDENCIA MUNICIRAL

LORETe FC. VERONICA ESCOBEDO BRIANO




RFC emisor: SOSM750109LY2 Folio fiscal: 503B62CE-8247-4FBC-A335-C3ES588BCO8AF

n Nombre emisor: MARICELA SOTO SOTO No. de serie del CSD: 00001000000515238862
" RFC receptor: MLOB8501013N5 Codigo postal, fecha y hora de 98834 2023-10-03 13:59:56
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE LORETO Z emisién:
Cédigo postal del 98830 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Empresariales v Profesionales
receptor: Exportacién: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
72111006 - - 100 — B8t | Tabeo | ter.reasmeinz 187,799.91 Si objeto de impuesto,
- |PAGD DE ESTIMACION UNOC DE LA OBRA CONSTRUGCION DE UN AULA Tipe Tasaw
~ | DIDACTICA TIPO REGIONAL ADICIONAL EN LA PRIMARIA MIGUEL AUZA EN| Impuesto Tipo Base Factoi  Cucta Importe
Eor E‘;Nﬁg'i%?ﬁqr_‘jggpM BE LORETO " ZACATEGAS, CONINUMERD:(BE IVA Traslado 197,799.91 Tasa  16.00% 31,647.99
_Nomero de pedimento l[ Nimero de cuenta predial {
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 197,799.91
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEl)  IMPuestos trasladados VA 16.00% $31,647.99
5 & o Total $ 229,447.90
Método de pago: Pago en una sola exhibicion
Sello digital del CFDI:

IsMI/rtk9TuF 3qgSBVY7np6Xp9zq/iZ2GCWgdn4KUiGunix2ndVmDo9UPH4pr+ ANhxiKHOJCXA7 GsaH97DKdc9BbmmHzvsSPnndfat GICIVQh+LJmm/H7ZLj4KOWrqwe0Ubh4yOW\Vq9Fchw
DEywXZTXghRiWUBrKqD/xbUQAWGDYVj18fH/MDzB0OPIXLNUCAAIMIVxAhsAdvzz34mXOPXXa3l2G/mnUdWpgFoN9ner+Rigd mw+0e9YHSgbkXys6vX/Y SwyRtWFBCGROW|X|EIVMIEF G8
07DEpmuYZE{gaY7ptj77uoj1D9wh+K46SscnAup3YWJIAZq7uxdyU9Kw==

Sello digital del SAT:
mAdRiY2VE6XrZpoDewl bSHW+cIHSd5Kx 1 ovWLvo34vaEgreEwvX88104Bwu4cwi3C3LkNNQwiyudzvelrrR7kpZ AnbpUKY JtdJLRKKHDEPWK068DP3tir XNEUYWDzdzip/LfWocDXzUTIYIE
ZidY5r35dvetRiz+NL20IvQUm+cjabwEfOAAIKE+0dyk+5s2YWsU2qsiMSVgMNNIBZIV4PS5 Ja0Jliviag+dfcblU3ugCQJjjre8gxiB4fF ONFtyRwOBj3vwQ7VNIk+R33T1 D4 Wety6+5e14ZbwMt554
wUWdmBDtN7+n8Dootj9EF+8y7n3BabHVdwJPxgTcFYRQ==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
|11.1]503B62CE-8247-4F8C-A335-C3E588BCIBAF|2023-10-03T14:00:20|SATI70701NN3|IsMI/Mk9TuF 3qgSBVY7np6XpSzq/iZ2GCWadndKUIBuniixZnd
VmDoYUPH4pr+ANhxfKHAJCXAT GsaH97DKdc9BbmmHzvs9Pnn4fa GICIVQh+LImm/H7 ZL4KOWrqweOUbh4yOWVq9FcfwDBywXZ T XqhRiWUBrKqD/
xbUQAWG0vj18fH/MDz80PIXLNUC4AtMIVxAhsAdvzz34mXOPXXa312G/mnUdWpqgFoNIner+RIg4mw+ 029 YHSqbk XysBvX/Y SwyRIWF BCGHOWXEVm
fEFG807DEpmuYZEfqaY7plj77uc]1D8wh+K46SsenAup3YWJAZq7uxdyU9Kw==|00001000000504465028]|
RFC del proveedor de certificacién: SATAO70701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2023-10-03 14:00:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




POR UN

LORETO

PARA TODOS

l\'IIHTAl!ElTﬂ
- 2024

1
RETO DARPIK;Q(}:' e
P eaE o MU eRAL PRESIDENCIAMUNICIPAL
LORETO, ZAC,

, LAL

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION.

L.C VERONICA ESCOBEDO BRIANO.
DIRECTORA DE DESARROLLO ECONOM
DEL MUNICIPIO DE LORETO ZACA]'EC - g

PRESENTE.

Se le informa que
la Obra “CONSTR
MIGUEL AUZA E
No. FIlI-10-2023 E
A335-C3E588BC
$327,782.70 (TR
monto al cual se
m neto total a re
Y SIETE PESO
por un tercero

y Servicios
DE LA LEY

MACION 1 (UNO) de
AL EN LA PRIMARIA
nimero de contrato
J3B62CE-8247-4F8C-
a por un monto de
S 70/100 M.N),
ando un monto
TOS CUARENTA

DIDACTICA T TMEGmNAL ADI
CABECERA MUNICIPA DE LORETO ZACATECAS.”,
PROGRAMA FONDO 1I1-2023,.-folio fiscal de factur
tia del 03 DE OCTUBRE DE 2023, !a;cantlci

Nms VEINT&SIETE Mu smcnshfose’ , N?!' |

¥). La estimacion fue Aprobada por el Supervisor b
ta de Conformldad con Ios artiéulos a0 Y 91 delia Le bras publicas

ROBRAS Y SERVICIOS &7
UBLICOQ

NG/ C. OSCAR E§a’E§AN MACIAS PINA.

SUPERVISOR DE OBRA
DEL MUNICIPIO DE LORETO ZACATECAS

; AV. INDEPENDENCIA SN

’ e GOL. QENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.
TEL 01 (496} 96201 19,962 19 81 EXT FAX 117 |
WWW. toretozac mx
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

16/11/2023 9:24:01 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMINA

Pago Interbancario

DESARR ECON SOCIAL

0119598790

MXP

MUNICIPIO DE LORETO Z

BANORTE

16/11/2023

EST 2Y FINIQ OBRA CONSTR
AULA DIDAC TIP

ASD 6550927651

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000356846

0063528068

100%

Usuario

ADMINA1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

=)

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Gasl- Dew. B4 - POHOS
Gl Bee B - PoHOGE
C‘Hg—. ‘V;\j 744 - (03349

Imprimir

00614637
MUNICIPIO DE LORETO Z

100%

211,460.41 MXP
072939011329625416
MXP

MARICELA SOTO SOTO

16/11/2023

09:23:14

002601002311160000356846

1401202311160923140063528074

Operado

Fecha

16/11/2023

16/11/2023

R \.;&\}vw.bb\\zﬂanetcasﬁ.mx
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CUENTA: FONDO III 2023 (0119598790)

DIRECGTOR DE DESARROLLO
ECONOMICO Y SOCIAL

DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

1432
III-XXVIII-2023

ASUNTO: REQUISICION DE PAGO

NTOYA PEREZ

el presente la que suscribe L.C. VERONICA
xsarrollo Econémico y Social, solicitandole realice
ARICELA SOTO SOTO por $211,460.41
CIENTOS SESENTA PESOS 41/100 M.N.) como
'NIQUITO de la obra: CONSTRUCCION DE

IAL ADICIONAL EN LA PRIMARIA MIGUEL
~—=ermwcocran MUNICIPAL DE LORETO, ZAC.

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

DESARROLLO

O ZAC
) LRG

ATENTAMENTE:
Loreto, Zac., a 15 de noviembhre de 2023
DIRECTORA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

__(.

“LC. VERONICA ESCOBEDO BRIANO




RFC emisor: SOSM750109LY2 Folio fiscal: 43EC1005-16EE-4363-BB6B-D211DCID1CF7

ﬁ Nombre emisor: MARICELA SOTO SOTO No. de serie del CSD: 00001000000515238862

" RFC receptor: MLO8501013N5 Codigo postal, fecha y hora de 98834 2023-11-10 15:20:12
Nombre receptor: MUNICIPIO DE LORETO Z emision:
Cédigo postal del 98830 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos

M“‘mhm Cantided | Clavedeonidad |  Unidsd | Veloruntro | mpote |  Descoento |  Objetoimpuesto
72111004 - ) ' T T A “Peza | 1Bé.é§éASTZTE — 182.293.45 T — 1 .7SJuDja};x;;lnlpues;;:- ’
'~ |PAGO DE ESTIMACION 2 (DOS) Y FINIQUITO DE LA OBRA CONSTRUCCION Tipo Tasao

_ |DE UN AULA DIDACTICA TIPO REGIONAL ADICIONAL EN LA PRIMARIA| Impuesto Tipo Base Factor  Cuota Importe
i x .' : x&%&;ﬁggg%ﬁgﬁfﬁx;ﬁ”'C’PAL DE LORETO2ACATECAS: 'COM IVA Traslado 182,293.46 Tasa  16.00% 29,166.95
[
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 182,293.46
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados VA  16.00% $29,166.95
Total 11,460.41

Método de pago: Pago en parcialidades o diferido * $21,
Sello digital del CFDI:

JekmhmGBOCwH3gnh3EJw1 mp|'W7“f6}4.'cBrDanoXCZYcBgrSapYUNj|9?d:‘2YmnI+D6Po.'4UHTuuFmRskaLWtﬁWPyUDUszXe[DAEQ!JULn]HRZqDNpfe9Kn|w2/2lzd4hUWWaNPjTio420U
OVEDDdBiDFWEpsa+KdQsell..laszHDNSIGKDJFHG?Zr&(:laBmSIAGIQBMfVBNTlRKSOnAMkVDEzSJLRvL04W65quaBiSBaT4MlYUBz+n 1EleGlYbpPalOx7HyZZTOlURgwgw9uC7Vs
HnxoM/SSBYx0HUhSuthcxrVgemlLatawJK4+QggFzw+231xS8/eztBUA==

Sello digital del SAT:
htvByHoktJvwSNmyQo11 xtfIHSZWEkDEZZxaRSiNiHESﬂ:MLL4I'|ahzqSF!deWg+waOVEbOVCu?hBOlCR?oMNkjSJEZpWIJdXJmVJIH4E FHIdrOli+PvbprSz0BihIBkBYBTEYtbjBWHc2UxDX
_ AxAHe1 Ln‘l'lSVBoQvaeprdleBSBﬁBmKEraSeyDSMBJIngLINSMP’VRBRTEMVLCHUewav+[wSij’AhX1 jFJ4PpaSIBMalYmku7kT4lYvNLZ+T+v0CzxM2gSsEirs5s/G3WFoxURezHFLIH
jCh7JCSNBitz71hsYJ7idY o ABFpEGTIcTo7S5e/zbRcZzKodA==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
[1.1143EC1005-16EE4363-BB6B-D211DCID1CF7[2023-11-10T15:20:37|SATS70701NN3] JekmhmGBOCWH3gnh3E Jw 1mpIWTi6[4/cBrDDnxoXC2Y cBg
r5apYUN[I9?di2Ymn!*DEPuMUHTooFmRGkaLWlEWF’yUDDSZXEjDASQIJULnjHRZqDNpfe9KnNv21'2!zd4hUWWaNPj7IMZDUQOVEOchﬂDFWEpsa+KdQ
sellJaSsfHDN9/csKDJFHG72r3Cta9m3jAG/IQBMIV BNTIRKSOnAMkVDEz3JLRvLO4W6BpqUaBiSBaT4MIYOBz+n1E leGVYbpPalOXx7HyZZTOlIURgwgwa
uCTVanxoM!QSBYxDHUhSulhcerquLDanK4+Qgngw+231xS&‘eztBUA== [00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SATY70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2023-11-10 15:20:37
No, de serie del certificado SAT 00001000000504465028
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION.

L.C VERONICA ESCOBEDO BRIANO.
DIRECTORA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
DEL MUNICIPIO DE LORETO ZACATECAS.

PRESENTE.

Se le informa que la Empresa MARICELA SOTO SOTO nos ha presentado la ESTIMACION 2 (DOS) Y
FINIQUITO de la Obra “CONSTRUCCION DE UN AULA DIDACTICA TIPO REGIONAL ADICIONAL EN
LA PRIMARIA MIGUEL AUZA EN LA CABECERA MUNICIPAL DE LORETO ZACATECAS.”, con nimero
de contrato No. FllI-10-2023 DEL PROGRAMA FONDO 111-2023, y folio fiscal de factura 43EC1005-
16EE-4363-BB6B-D211DCI9D1CF7 de fecha del 10 DE NOVIEMBRE DE 2023, la cantidad estimada
por un monto de $260,419.22 (DOSCIENTOS SESENTA MIL CUATROCIENTOS DIEZ Y NUEVE PESOS
22/100 M.N), monto al cual se le ha aplicado la amortizacion correspondiente al anticipo, quedando
('\ un monto neto total a recibir de $211,460.41 (DOSCIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA

PESOS 41/100 M.N). La estimacion fue Aprobada por el Supervisor de Obras Publicas y por un
tercero el Contratista de Conformidad con los articulos 90 Y 91 de la Ley de Obras piblicas y
Servicios relacionados para el Estado de Zacatecas y articulos 85, 86 y 90 del REGLAMENTO
DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS.

Sin mas por el momento, quedo a sus drdenes para cualquier aclaracidn al respecto.

Ciudad de Loreto, Zacatecas, a 21 de Noviembre de 2023.

“DE LA TIERRA SUS FRUTOS”

\ Pt
FIW FIRMA:

ARQ. ERIC MBNDEZ LECHUGA. ING. C. OSCAR ESTEBAN MACIAS PINA.
DIRECTOR DE O S Y SERVICIOS PUBLICOS SUPERVISOR DE OBRA
DEL MUNICIPIO DE LO ZACATECAS. DEL MUNICIPIO DE LORETO ZACATECAS
7

\

AV. INDEPENDENCIA S/N

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.
TEL 01 (496) 96 2 01 19, 96 2 19 81 EXT. FAX 117
www.loretozac.mx




